様式第1号(第5条関係)
諏訪市工場等立地促進助成金交付申請書

年　　月　　日

　(宛先)
　　諏訪市長

住所
企業名
代表者氏名

　諏訪市工場等立地促進条例第3条の規定による助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第5条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

　(1)　新設等事業概要書(様式第2号。初年度の申請に限る。)
　(2)　申請に係る工場等の設計図及び位置図(初年度の申請に限る。)
　(3)　工場等の新設等のために取得した土地の公図及び土地売買契約書の写し(初年度の申請に限る。)
　(4)　登記事項証明書及び定款の写し(申請者が法人である場合に限り、及び初年度の申請に限る。)
　(5)　投下固定資産総額に係る固定資産税額等算出表(様式第3号)
　(6)　固定資産税その他の市税に係る納税証明書
　(7)　固定資産税課税明細書及び償却資産の種類別明細書(助成金の交付の対象となる部分に限る。)の写し
　(8)　その他市長が必要と認める書類

　諏訪市工場等立地促進助成金の交付の申請に当たり、市職員が助成金の交付に係る事務に必要な課税資料を閲覧し、及び申請に係る工場等へ立ち入ることを承諾します。

　　　　　年　　月　　日

代表者氏名
[bookmark: _GoBack]